риствь,+ |,а "

ежии

=

чак

*

7
") яче

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗИпбиреиеееААА. х

__
4204. [24-24-05-

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очно-заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения с 01

сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

направление подготовки высшего образования - магистратура 21.04.01

"Нефтегазовое дело" (Разработка нефтяных месторождений с нефтями

повышенной и высокой вязкости в сложных горно-геологических условиях)

| ВАЛИУЛЛИН ИЛЬГИЗАР АСАДУЛЛОВИЧ

2 ФАТХИЕВ АЛЬФИС МАСХАТОВИЧ

направление подготовки высшего образования - магистратура 21.04.01

"Нефтегазовое дело" (Строительство нефтяныхи газовых скважин в

сложных горно-геологических условиях)

1 АЛЕКСЕЕВ ВАСИЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

2 АТЛАНОВ КИРИЛЛ КОНСТАНТИНОВИЧ

3ВАХИТОВ ИЛЬГИЗ ФАРИТОВИЧ

4ВАХИТОВ РУСТАМ ФАРИТОВИЧ

5 ДРОНКИН РУСТАМ МИХАЙЛОВИЧ

6 ИСЛАМОВ МАРАТ ФАУЗАТОВИЧ

7 ИШБУЛАТОВ РУСТАМ РИМОВИЧ

8 КАДИМ МОХАММЕД ХАССАН КАДИМ (Ирак)
9 КАРАЧЕВ ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ

10МОСУНОВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

1] ПАСТУХОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ

12 САИТБАТАЛОВ ИЛЬШАТ РАДИКОВИЧ

13 ТИМУРШИН АЛЕКСАНДР РОДИОНОВИЧ

14 ФАСХУТДИНОВ БУЛАТ АНИСОВИЧ

15 ХАЗИЕВ ТАЛГАТ ШАМИЛЕВИЧ

16 ХАЛИЛОВ РИШАТ РАФИСОВИЧ

17 ХУЗЕЕВ ВАЗИР ФАРИТОВИЧ

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор — Г.В. Мерзлякова

010242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО: “
Ответственный секретарь их
приемной комиссии А.Л. Туркевич